
1 6923 1 6823
2 4723 2 6323
3 0423 3 6423
4 7223 4 6123
5 4023 5 0523
6 2123 6 3523
7 5223 7 7823
8 6223 8 7923
9 0123 9 0623

10 2523 10 3923
11 1923 11 6623
12 6723 12 4223
13 5623 13 3023
14 2023 14 7623
15 3323 15 8023
16 5423 16 4323
17 5923
18 8623
19 1623
20 4523
21 5723
22 8823
23 6023
24 5323
25 4623
26 1723
27 5123
28 7423
29 7123
30 3223
31 0923
32 2423
33 3623
34 2823
35 0323
36 2723
37 4923
38 1223
39 4123
40 1523
41 5523
42 2223
43 1323
44 3123
45 7723
46 6523
47 0223
48 3823
49 7023
50 2623
51 5023
52 8123
53 8723
54 7323
55 0723
56 1023
57 1823
58 2923
59 4823
60 0823
61 4423
62 7523
63 3723
64 2323
65 1423
66 5823

Pokud jste se při duplicitním zápisu rozhodli pro 
jinou školu, dejte nám, prosím, vědět.  Pokud 
nastoupíte k nám do školy, nezapomeňte na 
úvodní schůzku, která se koná 6. června v 16:00 
u nás ve škole. Rozhodnutí o přijetí si můžete 
vyzvednout od 2. 5. do 12. 5. na sekretariátu 
školy, nebo na úvodní schůzce. Pokud žádáte o 
odklad školní docházky, prosím přineste  
podklady včas, podle pokynů při zápisu. 
Rozhodnutí o odkladu školní docházky bude 
zasláno poštou. 

Těšíme se na vás a vaše děti ♥

Seznam přijatých dětí podle registračních 
čísel

Seznam dětí s žádostí o odklad školní docházky

Vážení rodiče, děkujeme vám, že jste si pro vaše děti vybrali naši školu. 


